Администрация Ангарского городского округа

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

от

Об итогах муниципальных
соревнований по ' •
легкоатлетическому кроссу • ' V :  _
среди сборных команд .>
учащихся 5-11 классов

Согласно приказу Управления образования администрации Ангарского
городского округа «О проведении муниципальных соревнований по
легкоатлетическому кроссу среди сборных команд учащихся 5-11 классов» от 21
сентября 2023 года № 1254, 4 октября 2023 года на базе МБУ СШОР «Ангара»
были проведены муниципальные соревнования по легкоатлетическому кроссу
среди команд учащихся 5-11 классов.

В соревнованиях приняли участие 252 обучающихся из 21'
общеобразовательных учреждений: МБОУ «СОШ № 4», МБОУ «СОШ № 5»,
МБОУ «СОШ № 7», МБОУ «СОШ № 9», МБОУ «СОШ № 10», МБОУ
«СОШ № 11», МБОУ«СОШ № 12», МБОУ «СОШ № 15», МБОУ «СОЩ№ 17»,
МБОУ «СОШ № 20», МБОУ «СОШ № 24», МБОУ «СОШ № 25», МАОУ. «СОШ с
углублённым изучением английского языка № 27», МБОУ «СОШ № 29», МБОУ
«СОШ № 31», МБОУ «СОШ  № 32», МБОУ «СОШ № 38», МБОУ «СОШ № 39»
им. Героя РФ генерала армии Зиничева Е.Н., МБОУ «СОШ № 40», МАОУ
«Гимназия № 8», МАОУ «Ангарский лицей Jfe 1».

На основании протоколов судейской труппы муниципальных соревнований
по легкоатлетическому кроссу, • . •

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Признать победителями и призёрши муниципальных соревнований по
легкоатлетическому кроссу сборные команды учащихся 5-11 классов следующих
общеобразовательных учреждений:
I место: МБОУ «СОШ № 10», учитель Назаркян П.И.;
П место: МАОУ «СОШ с углублённым изучением английского языка № 27»,
учителя Хомяков BJH., Франк Л.В.;
Ш место: МАОУ «Гимназия № 8», учителя Мальцев С Л ., Шарапов А.Г.,

далее места; МБОУ «СОШ № 5», МБОУ «СОШ №  15», МАОУ «Ангарский лицей
№ 1», МБОУ «СОШ № 29», МБОУ «СОШ № 4», , МБОУ «СОШ № 9», МБОУ
«СОШ № 31», МБОУ «СОШ № 40», МБОУ «СОШ № 24», МБОУ «СОШ № 38»,
МБОУ «СОШ № 12», МБОУ «СОШ № 17», МБОУ «СОШ № 32», МБОУ «СОШ №
39» им. Героя РФ генерала армии Зиничева Е.Н., МБОУ «СОШ № 11», МБОУ
«СОШ № 25», МБОУ «СОШ №  20», МБОУ «СОШ № 7».

2. Признать победителями и призёрами в личном первенстве
муниципальных соревнований по легкоатлетическому кроссу:
I место
Иванова Екатерина, МАОУ «СОШ с углублённым изучением английского языка №
27», учитель Хомяков В.Н.;
Бычков Денис, МАОУ «Гимназия № 8», учителя Мальцев CJL, Шарапов А.Г.;
II место
Токарева Полина, МБОУ «СОШ № 31», учителя Крылова О.А., Воронович А.Г.;
Дмитриев Андрей, МБОУ «СОШ № 5», учителя Попов И.А., Кравчук О .В.;
Ш место
Ушакова Алиса, МАОУ «СОШ с углублённым изучением английского
языка Х® 27», учитель Франк JT.B.;
Белоусов Александр, МАОУ «Гимназия № 8», учителя Мальцев С Л .,
Шарапов А.Г.

3. Руководителям общеобразовательных учреждений изыскать
возможность для поощрения учителей физической культуры, подготовивших
победителей и призёров соревнований, судей муниципальных соревнований
(Приложение к настоящему приказу).

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

О JL Загороднева

е ~ Г '/ £ -  ^Р .Ф